CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE
SANTOS – CMDCA

Lei Municipal nº 736/91

COMUNICADO 09/2015 – CMDCA

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de

Santos – CMDCA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei

736/91, comunica os locais e datas que serão realizadas as Conferências

Preparatórias para a X Conferência Municipal dos Direitos da Criança e do

Adolescente conforme segue abaixo:

- ZONA NOROESTE
Dia: 23 de março de 2015
Local: COMPLEXO POLI ESPORTIVO DALE COUTINHO
Endereço:  R. FAUSTO FELICIO BRUZARROSCO – CASTELO
Horário: 15:00h

- ZONA CENTRO
Dia: 24 de março de 2015
Local: CAIS SANTISTA
Endereço: Rua 7 de setembro, n°34
Horário: 14:00h

- ZONA  INTERMEDIÁRIA
Dia: 25 de março de 2015
Local: CAMPS
Endereço: Av. Washington Luiz, n°2
Horário: 14:00h

- ÁREA CONTINENTAL
Dia: 25 de março de 2015
Local: NÚCLEO DE ATENDIMENTO SOCIAL DE CARUARA
Endereço: Rua Xavantes nº 31
Horário: 14:00h

- ZONA  LESTE
Dia: 25 de março de 2015
Local: EDUCANDÁRIO SANTISTA
Endereço: Av. Conselheiro Nébias, n°680
Horário: 14:00h

- ZONA DOS MORROS
Dia: 26 de março de 2015
Local: UME RUBENS LARA
Endereço: Rua Lucinda de Matos, 293 - Nova Cintra
Horário: 14:00h

Santos, 16 de março de 2015.

CARLOS ALBERTO FERREIRA MOTA
PRESIDENTE DO CMDCA DE SANTOS